



اخبار خوزستان

به همت پایگاه مقاومت بسیج نفت و گاز مارون انجام شد

برگزاری آئین افتتاحیه مسجد و مدرسه در دو روستای بخش غیزانیه



نیایش-خوزستان: احداث مسجد اهل بیت(ع) روستای شاخ کویال و مدرسه دو کلاسه شهید دیانت روستای چای ورشام بخش غیزانیه، دو پروژه اجرا شده به همت پایگاه مقاومت بسیج شهید حاج قاسم سلیمانی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، یکشنبه ۷ آذر به بهره برداری رسیدند.

در این آیین که باحضور مسئول قرارگاه فرهنگی و ستاد اقامه نماز صنعت نفت جنوب، مسئول سازمان بسیج کارمندی سپاه حضرت ولیعصر(عج)، فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان وزارت نفت- جنوب، مشاور مدیر عامل مناطق نفتخیز جنوب در امور اجرایی، بخشدار غیزانیه و تنی چند از مسئولان استانی و مدیران شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون برگزار شد، مدیر عامل این شرکت ضمن تبریک مجدد هفته بسیج و تقدیر از تلاش های بسیجیان شرکت در راستای خدمت‌رسانی به مردم گفت: خوشبختانه توفیق حاصل شده است که توانسته‌ایم به مسئولیت اجتماعی سازمان ما در قبال مردم شریف و همجوران تالیسات عملیاتی شرکت عمل کرده و بخشی از نیازهای این عزیزان را مرتفع سازیم، چراکه صنعت نفت در میان همین مردم فعالیت می کند و باید در حد توان و تا حدی که قانون اجازه می دهد، خدمات عمرانی، آموزش، بهداشتی و فرهنگی مناسب را به این مناطق ارائه دهد.

حمید کولیان با بیان اینکه طی سالهای گذشته و پیش از این پروژه، ۱۵ مدرسه و ۱۹ مسجد را احداث یا پهنسازی کرده‌ایم، افزود: به همت پایگاه مقاومت بسیج شرکت، امسال زمین چمن مصنوعی رامشیر را تأمین و از سال گذشته تاکنون ۴ هزار و ۵۰۰ بسته کمک آموزشی علاوه بر ۴ هزار بسته معیشتی را بین دانش آموزان و خانواده‌های کم برخوردهموجار تالیسات توزیع کردیم. وی ضمن تأکید بر تداوم روند خدمت‌رسانی، به هزینه پروژه‌های افتتاح شده اشاره کرد و یادآور شد: برای احداث مسجد اهل بیت و مدرسه شهید دیانت به ترتیب ۵۰۰ و ۲۶۰ میلیون تومان هزینه شد.

تاکید استاندار خوزستان:

فولاد شادگان موظف است الزام های محیط زیستی را رعایت کند



نیایش-خوزستان: استاندار خوزستان گفت: باید شاهد فعالیت فولاد شادگان باشیم چرا که فعالیت این شرکت به توسعه استان کمک می کند. از سوی دیگر نیز باید هر مودی را در چارچوب کارشناسی خود اجرایی کنیم و فولاد موظف است الزام های محیط زیستی را رعایت کند.

صادق خلیلیان در نشست شورای توسعه شهرستان شادگان، با تأکید بر پیشرفت و توسعه استان اظهار کرد: مدیران باید برای مشکل های استان راه حل بیابند و از موانع گره گشایی کنند، زیرا کسی که می تواند در خوزستان مشکل ها را برطرف کند، خود ما اشاره به مشکل های فولاد شادگان و فعالیت این شرکت به توسعه استان کمک می کند.از سوی دیگر نیز باید هر مودی را در چارچوب کارشناسی خود اجرایی کنیم و فولاد موظف است الزام های محیط زیستی را رعایت کند.

استاندار خوزستان در واکنش به درخواست مدیر عامل شرکت فولاد شادگان مبنی بر بخشش جرایم زیست محیطی این شرکت، تصریح کرد: درست است نگاه ما حمایت ویژه و تولید و صنعت است اما در مواردی هم باید جریمه اعمال شود که بی توجهی به مسائلی زیست محیطی از آن دست است. خلیلیان با بیان اینکه مردم را نباید به بهانه تولید، تحت تاثیر آلودگی زیست محیطی قرار داد، بیان کرد: باید مشکل فولاد شادگان رفع شود تا طرح توسعه این شرکت نیز دنبال شود. وی اضافه کرد: همچنین قرار است بخشی از اراضی مورد نیاز این کارخانه برای توسعه در اختیار این شرکت قرار داده شود. نماینده عالی دولت در خوزستان در خصوص طرح توسعه نیشکر شادگان نیز افزود: مجموعه نیشکر فعال در شهرستان شادگان باید کار را به گونه ای در منطقه پیش برد که توسعه کشاورزی را در شادگان شاهد باشیم. خلیلیان بیان کرد: در خصوص حوضچه های پرورش ماهی و شیلاتی مسابلی وجود دارد که باید حل شوند و یک به هنگام سازی در این زمینه داشته باشیم. استاندار خوزستان در پایان اضافه کرد: طرح توسعه نیلخات در شادگان باید در دستور کار قرار بگیرد. همچنین صنایع جانبی این حوزه باید برای تکمیل زنجیره ارزش مورد نظر باشد و در شادگان اجرایی شود.

آتشکده خرم‌دشت کاشان، باهدف حفاظت و جلوگیری از تخریب و تعرض به این محوطه از شمن‌ده به جای مانده؛ دوره ساسانی تعیین عرصه و حریم شد. به گزارش روابط عمومی پژوهشگاه میراث‌فرهنگی و گردشگری عباس‌رضایی نیا عضو هیئت علمی دانشگاه کاشان و سرپرست هیات باستانشناسی ۹آذر ۱۴۰۰ بااعلام این خبر، آتشکده خرم‌دشت را از بناهای مهم و ارزشمند دوره‌ساسانی در پهنه‌فرهنگی کاشان عنوان کرد که در یک معماری مذهبی دوره‌ساسانی از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است. او افزود این آتشکده که در ۱۵ کیلومتری جنوب‌شرقی شهر کاشان ودر حاشیه شرقی روستای خرم‌دشت واقع شده در سال ۱۳۴۱ خورشیدی با شماره ۴۳۱ در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است. این باستان شناس تصریح کرد: بناوجود آنکه نزدیک به ۶۰سال از ثبت این اثر می گذرد، هیچ‌گونه فعالیت باستان شناسی در این محوطه صورت نگرفته به‌نحوی که تعیین حریم این محوطه، فاز نخست مطالعات باستان‌شناختی در این محوطه به‌شمار می‌رود.



نیایش-خوزستان: استاندار خوزستان با اشاره به تدوین و تصویب سند توسعه استان گفت: اعتباری بالغ بر ۳۶۰ هزار میلیارد ریال در این سند برای حل مشکلات خوزستان در مدت زمان سه سال در نظر گرفته‌شده است.

صادق خلیلیان شامگاه یکشنبه در گفت و گوی ویژه خبری در صدا و سیما ی مرکز خوزستان بیان کرد: در سندی که تدوین شده است ایجاب ۱۵۰ هزار شغل پیش بینی شده که برای تحقق این مهم هشت هزار میلیارد ریال در نظر گرفته شده است.

خلیلیان ادامه داد: با توجه به مشکلاتی که استان خوزستان از گذشته با آنها درگیر بوده یک ماه کار برنامه ریزی برای پروژه ها و طرح هایی برای پیشرفت استان تهیه شد و کلیتجاه ای با اعتبارات مشخص در این رابطه تهیه شد و در تهران با حضور وزیران مختلف و معاون اول رئیس جمهوری بررسی شد.

استاندار خوزستان ادامه داد: خوشبختانه در نشست ۲ هفته قبلی که با حضور معاون اول رئیس جمهوری و وزیران و ستاد فرمان امام(ره) برگزار شد پروژه های مشخص شده برای استان خوزستان به تصویب رسید. استاندار خوزستان اظهار داشت: به عنوان مثال در زمینه بهداشت و درمان ۹ بیمارستان در استان باید ساخته و تا تکمیل شوند و امضای مسئولان مربوطه در این زمینه گرفته شده است.

وی بیان کرد: در بخش راه و شهرسازی نیز پروژه جاده اهواز به سمت چهار محال و بختیاری و مناطق مرکزی ایران که بعد از گذشت چندین سال هنوز تکمیل نشده است مصوب شد همچنین مسیری دیگر که از سمت شرق استان را به چهار محال و بختیاری و فارس متصل می کند نیز به تصویب رسید که در نهایت این پروژه ها باید در مدت ۲ سال تکمیل شوند. وی گفت: همچنین خط آهن بندر امام(ره) به اهواز و اندیمشک نیز مصوب شد و راه های فرعی دیگر مورد نیاز در استان به ویز ایجاد راه ای



راندمنان تولید ورق های API و آلیاژی فولاد اکسین خوزستان به ۳۱ درصد بهبود یافت

استاندار خوزستان با اشاره به تدوین و تصویب سند توسعه استان:

سند توسعه خوزستان با اعتباری بالغ بر ۳۶۰ هزار میلیارد ریال تصویب شد

خرابی ناشی از جنگ همچنان در آبادان و خرمشهر وجود دارد
استاندار خوزستان گفت: منطقه آزاد اروند برای توسعه و رونق در ۲ شهرستان آبادان و خرمشهر ایجاد شده است اما همچنان شاهد آثار جنگ و خرابی در این شهرستان هاستیم.

وی گفت: تغییرات مدیریتی در منطقه آزاد اروند انجام شده که امید است منطقه آزاد اروند در آینده دچار تحولات ویژه ای شود.

تاکید دولت بر تأمین حق آب خوزستان
استاندار خوزستان بیان کرد: رئیس جمهوری در سفر به خوزستان بر تأمین حق آب استان تأکید داشتند و دولت بر این تصمیم مصمم است.

شرکت نفت متعهد به پرداخت هفتاد هزار میلیارد ریال تا سال ۱۴۰۲ شد

وی گفت: در همین راستا شرکت نفت تا سال ۱۴۰۲ باید ۷۰ هزار میلیارد ریال در قالب مسئولیت اجتماعی به استان خوزستان پرداخت کند که ۲۰ هزار میلیارد ریال از این مبلغ امسال پرداخت خواهد شد. خلیلیان اظهار داشت: شرکت هایی چون پتروشیمی ها و فولاد که در استان خوزستان مستقر هستند علاوه بر کمک های مالی باید گردش مالی و مالیات خود را نیز در این استان پرداخت کنند البته در این زمینه بعضاً مقاومت هایی رو برو می شویم اما به جد این موضوع در حال پیگیری است تا در استان عملیاتی شود.

وجود ۳۵۰ هزار هکتار کانون ریزگرد در خوزستان

استاندار خوزستان در ادامه به موضوع ریز گرد در این استان اشاره کرد و بیان کرد: ۳۵۰ هزار هکتار کانون ریزگرد در استان وجود دارد که با پیگیری انجام شد ۲۵ هزار هکتار نهال کاری شد و در سطح ۲۳ هزار هکتار نیز مدیریت روان آب انجام گرفت و به همین ترتیب این میزان کانون ریز گرد مدیریت شد.

پیام مدیرکل بهزیستی مازندران به مناسبت روز جهانی افراد دارای معلولیت

به دوش متولیان و دستگاه‌های مختلف اجرایی گذارده تا در کنار همه ی برنامه ریزی ها و اقدامات خود راه های ایجاد جامعه ای توسعه یافته ی پایدار با مشارکت معلولین را به ویژه در دوران پس از کرونا در کانون توجه قرار دهند.

بنابراین با ایجاد تغییر در رویکردهای فردی و سازمانی ، تلاش خواهیم کرد تا با تقویت فعالیت های جمعی و گروهی از امکان حضور و دسترسی افراد دارای معلولیت به خدمات ضروری و حمایت های اجتماعی، آموزشی و...اطمینان حاصل کنیم.

ترددی نیست که دستیابی به این مهم و توانمندسازی معلولان و ارتقای سلامت جسمانی، روانی و اجتماعی آنان تنها در گرو اقدامات سازمان بهزیستی نبوده و نخواهد بود، بلکه بستر این توانمندسازی می بایست در سطوح مختلف جامعه و همیاری وجدانه سمن ها، سایر نهادهای اجرایی، تصمیم ساز و نظارتی فراهم گردد.

اینجانب ضمن تشکر از فعالیتهای روز جهانی معلولین، امیدوارم عزیزان دارای معلولیت در کنار سایر افراد جامعه زندگی ای با آرامش و بالندگی در عرصه‌های مختلف اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی تجربه نمایند.

مدیر عامل کرین صنعت امیر کبیر:

تأمین تجهیزات ات آندسازی ایرالکو نیازمند ۷۰میلیون دلار اعتبار



واردات ایجاد گردید در همین راستا طبق برنامه ریزی و تدابیر اتخاذ شده در کشور، کلیه فرآیندهای تولید آند از صفر تا صد در آینده نزدیک در کشور انجام خواهد شد.

مدیرعامل کرین صنعت امیرکبیر خاطر نشان کرد: در آومینیوم ایران، دو خط تولیدی ۲۰۰ آمپر و ۶۸ کیلوآمپر داریم که آندهای مصرفی این دو خط با هم متفاوت هستند، و در کارخانه آند سازی امیرکبیر تجهیزات و تأسیسات مورد نیاز هر دو نوع آندپیش‌بینی شده‌است.

وی تأکید کرد: راه اندازی پروژه آندسازی علاوه بر صرفه جویی ارزی، سبب ایجاد اشتغال، افزایش قدرت رقابت شرکت ایرالکو با سایر رقبا، کاهش آلاینده‌گی های حاصل از پخت آند و به روز شدن خطوط تولید و همچنین استفاده از فن آوری روز خواهد شد.
غفرای اضافه کرد: راه اندازی این پروژه اشتغال ۳۰ نفر را به طور مستقیم به همراه دارد.

نیایش-خوزستان: در یک طرح نوآورانه راندمنان تولید ورق های API و آلیاژی شرکت فولاد اکسین خوزستان به میزان ۳۱ درصد بهبود یافت. طرح پژوهشی فولاد اکسین خوزستان به عنوان یکی از طرح های نوآورانه منتخب نمایشگاه بین المللی فولاد ۱۴۰۰ برگزیده شد. این طرح در خصوص افزایش راندمنان تولید ورق های API و آلیاژی است که از میان تعداد زیادی طرح نوآورانه انتخاب شده است. بیست و سومین دوره سمپوزیوم و نمایشگاه سالانه فولاد ۱۴۰۰ از ۲۳ تا ۲۵ آذر سال جاری به مدت سه روز در جزیره کیش برگزار خواهد شد. شرکت فولاد اکسین خوزستان در راستای تأمین نیاز صنعت نفت، گاز و پتروشیمی ورق های فولادی ساخت مخازن تحت فشار را تولید می کند. امروز نیاز به توسعه پژوهش در صنعت فولاد یک ضرورت آنکارناپذیر است و کشورهای پیشرفته در حوزه صنعت فولاد، در این زمینه سرمایه گذاری های ویژه را انجام داده‌اند.

اخبار

توسط مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان:

پیشنهاد نامگذاری روز بندرعباس به شورای اسلامی شهر بندرعباس

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان با حضور در چهاردهمین جلسه شورای اسلامی شهر بندرعباس به ریاست فاطمه جراره ،طرح نامگذاری روز بندرعباس در تقویم فعالیت‌های استان را پیشنهاد دادند. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، رضا کمالی زرنائی در این نشست شهر ها را با یک اکوسیستم پویا و زنده و بالنده دانست و گفت: خیلی از عوامل سخت افزاری و نرم افزاری در کنار هم قرار می گیرد تا یک شهر ایجاد شود اما آنچه به شهر روح و جان می دهد فرهنگ و هنر است. وی به اهمیت فرهنگ در توسعه شهرها اشاره کرد و افزود: فرهنگ بستری را فراهم می کند که باعث قابلیت مضاعف می شود و رشد و توسعه ی شهرها را چندین برابر می کند. کمالی زرنائی در ادامه به امکان همکاری های متقابل اشاره کرد و گفت: تبدیل بندرعباس به پایتخت کتاب،ایجاد پارک هنرمندان، گذر فرهنگی،احداث تاتر شهر،فعال سازی قانونی فرهنگسراهای محلات، تسهیل پروانه ساخت ابنیه های فرهنگی و...از جمله مواردی است که می تواند در توسعه فرهنگی شهر بندر عباس مورد مشارکت و همکاری قرار بگیرد. وی در ادامه به نامگذاری روز بندرعباس در تقویم رسمی اشاره کرد و بیان داشت:دو سال قبل در شورای فرهنگ عمومی استان، چهارم تا دهم اردیبهشت بعنوان هفته هرمزگان نامگذاری و اولین دوره آن نیز با حد اکثر مشارکت دستگاهها و نهادهای مردم برگزار شد و اولین روز از هفته هرمزگان که چهارم اردیبهشت می باشد بعنوان روز بندرعباس پیشنهاد می شود.

مریم قهرمانی صرم:

انضباط مالی در بخش مالی و اقتصادی شهرداری کرج حاکم شود



نایب رئیس کمیسیون تلفیق شورای شهر کرج بر لزوم ایجاد انضباط مالی در بخش مالی و اقتصادی شهرداری کرج تأکید کرد. مریم قهرمانی صرم با اشاره به گزارش مالی یکی از اعضای شورای شهر اظهار داشت: گزارش های مالی نشان از بی انضباطی مالی در شهرداری است که باید در این زمینه راهکار نیز پیشنهاد شود. نایب رئیس کمیسیون تلفیق شورای شهرداری کرج با اشاره به ساماندهی پروانه های انسانی و ایجاد انگیزه در بین آنها بیان کرد: شهریه مثابه موجود زنده که هر روز و هر لحظه نیازمند تزیین مالی است؛ یکسری امور در شهرداری دیده‌ی است و یک سری از این خدمات از سوی شهرداری به مردم باید ارائه شود. عضو شورای اسلامی شهر کرج بیان کرد: در این راستا کار گروه تخصصی تشکیل دهمیم و خودمان وارد عمل شویم و یک سری راهکار ارائه دهمیم؛ امروز پروژه های ما گران تمام می شوند باید با ارائه راهکار با خوش فکری و تخصصی نگاه کردن به موضوعات شهری درصدد رفع موانع توسعه شهر و کاهش هزینه ها شویم. قهرمانی بیان کرد: برخی مدیران شهرداری دچار تمرگی شده اند و هیچ فکر نمی ندرند و شهر کرج را همانطور اداره می کنند که متلا در سه سال گذشته اداره و مدیریت می کردند، کلا شهپر کرج دارای ظرفیتهای زیادی است که باید پویاتر دیده شود زیرا این شهر پر از ظرفیت است لذا باید مدیریت شهر از همه ظرفیت‌ها استفاده کند.

مدیر کل راه و شهرسازی گلستان:

تخصیص قیر رایگان برای آسفالت معابر واقع در محلات هدف باز آفرینی شهری

مدیر کل راه و شهرسازی استان گلستان از تخصیص قیر رایگان جهت اجرای آسفالت معابر فاقد آسفالت نیازمند ترمیم در محلات هدف مصوب بازآفرینی شهری استان خبر داد.محبوبی مدیرکل راه و شهرسازی استان گلستان اظهار داشت: در سال جاری حدود ۱۰۰۰ تن قیر رایگان برای آسفالت حدود ۱۲۴ هزار مترمربع از معابر محلات هدف بازآفرینی شهری استان اختصاص یافت. محبوبی در این خصوص گفت: در راستای تخصیص قیر رایگان جهت بازآفرینی محلات هدف با پیگیری های به عمل آمده از سوی اداره کل راه و شهرسازی استان ۹۹۳.۴۶ تن قیر به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال به شهرداری های سیمین شهر، گرگان، گنبد، علی آباد، بندرتر کمن، آذرشهر، رامیان، خان بیین، مینودشت، آق قلا، بندرگز، کردکوی، کمیشان، فاضل آباد، گالیکش و کلاله تخصیص داده شد که شهرداری ها صرفاً مجاز به استفاده از قیر رایگان در محلات هدف بازآفرینی شهری از جمله بافت های فرسوده و سکوکنه‌هایای غیر رسمی مصوب هستند. وی افزود: این تخصیص در راستای بالابردن شاخص های کالبدی در این محلات و ارتقای سطح زندگی ساکنان محله های هدف برنامه ریزی شده است و شهرهای مذکور دارای محدوده های محلات هدف بازآفرینی مصوب هستند و شهردارها موظف اند سهمیه قیر را صرف معابر فاقد آسفالت یاروخش آسفالت معابر محلات هدف کنند.

مناطق و خوزستان:
فاطمه واسعی، مریم نیایش
Native@Rooznews.ir